
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 12/17 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 18.09.2017 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 449 – 481 
 
 

RM schvaluje 
 

 
449) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

450) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na maturitní ples 4. ročníku Gymnázia 
Blovice, pořádaný 4. ročníkem Gymnázia Blovice v zastoupení L. K., 336 01 
Blovice a D. S., 336 01 Blovice v sále MKS LD Blovice, a to 19.01.2018 od 20:00 
hodin do 20.01.2017 02:00 hodin 
 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 13088/17 

 
451) udělení výjimky v OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na taneční zábavu se skupinou 

Extraband revival pořádanou ČRS Blovice v zastoupení L. P.,  336 01 Blovice v sále 
MKS LD Blovice, a to 21.10.2017 od 20:00 hodin do 22.10.2017 01:15 hodin 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 12648/17 

 
452) prodej přívěsu za člun v majetku JSDH Blovice pomocí nabídky na prodejních 

portálech za nejnižší nabídkovou cenu 40.000 Kč 
zodpovídá: OERM 

 
453) žádost A. E., 336 01 Blovice na ukončení pronájmu nebytových prostor v č. p. 55, 

Americká ulice, 336 01 Blovice dnem 31.12.2017 
 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
 

454) záměr pronájmu nebytového prostoru v 1. podlaží č. p. 55, Americká ulice, 336 01 
Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 



- 2 - 
 

č. j.: MUBlov13449/17 
 

455) cenovou nabídku firmy Regionální služby s.r.o., 336 01 Blovice, IČ: 46887407 na 
řešení odvodnění komunikace v lokalitě Bohušov za cenu 53.890 Kč vč. DPH 

zodpovídá: OERM 
 
 

456) záměr prodeje 18 bytových jednotek v bytových domech č. p. 831 a 832, označení 
bytových jednotek: 831/1, 831/2, 831/3, 831/4, 831/5, 831/6, 831/7, 831/8, 831/9 a 
dále 832/1, 832/2, 832/3, 832/4, 832/5, 832/6, 832/7, 832/8, 832/9 včetně příslušných 
spoluvlastnických podílů na společných prostorech a pozemku st. parc. č. 1528, na 
kterém uvedené bytové domy stojí, vše v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13336/17 

 
457) záměr prodeje 18 bytových jednotek v bytových domech č. p. 710 a 711, označení 

bytových jednotek: 710/1, 710/2, 710/3, 710/4, 710/5, 710/6, 710/7, 710/8, 710/9 a 
dále 711/1, 711/2, 711/3, 711/4, 711/5, 711/6, 711/7, 711/8, 711/9, včetně garáží 
v těchto bytových domech označených dle katastru nemovitostí pod č. jednotky 
710/10, 710/11, 710/12 a 711/10, 711/11, 711/12, to vše včetně příslušných 
spoluvlastnických podílů na společných prostorech a pozemku st. parc. č. 1548/1, na 
kterém uvedené bytové domy stojí, vše v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13336/17 

 
458) záměr prodeje 22 bytových jednotek v bytových domech č. p. 604 a 605, označení 

bytových jednotek: 604/1, 604/2, 604/3, 604/4, 604/5, 604/6, 604/7, 604/8 a dále 
605/1, 605/2, 605/3, 605/4, 605/5, 605/6, 605/7, 605/8, 605/9, 605/10, 605/11, 
605/12, 605/13, 605/14 včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných 
prostorech a pozemku st. parc. č. 1540, na kterém uvedené bytové domy stojí, vše 
v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13336/17 

 
459) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouvy o právu 

provést stavbu č. IE-12-0006642/VB21 mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 
24729035 jako stranou budoucí oprávněnou a městem Blovice jako stranou budoucí 
povinnou, která se týká dotčení pozemků města Blovice v souvislosti s plánovanou 
pokládkou kabelu NN na Dubí 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13260/17 

 
460) uzavření smlouvy číslo Z_S24_12_8120056499 mezi městem Blovice na straně 

žadatele a spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, na straně provozovatele, která 
se týká přeložky VN ve Vlčicích u Blovic 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13275/17 



- 3 - 
 

 
461) opětovné uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, smlouvy 

o právu provést stavbu, která se týká rozvoje optické sítě společnosti Arenis ve městě 
Blovice – Hájek etapa 2, mezi městem Blovice jako stranou budoucí povinnou a 
společností Arenis, s. r.o., 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 28022599, jako stranou 
budoucí oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 06765/17 

 
462) povolení zavedení chrániček a optických kabelů do budov v majetku města Blovice 

č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, č. p. 78, Bělohrobského ulice, 336 01 
Blovice a č. p. 682, ul. 5. května, 336 01 Blovice společností Arenis s. r. o., 335 61 
Spálené Poříčí, IČ: 28022599 

zodpovídá: OERM 
 

463) záměr prodeje částí pozemků parc. č. 289/4, 566/2 a 566/15, vše v k. ú. Hradiště u 
Blovic, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13261/17 

 
464) uzavření dodatku č. 18 ke smlouvě o zajištění veřejného osvětlení č. 273001V002 

mezi městem Blovice na straně města a spol. ČEZ Energetické služby, s. r. o., IČ: 
27804721, který se týká rozšíření sítě veřejného osvětlení v Blovicích o 11 
světelných míst a o 2 světelné body 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13277/17 

 
465) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě mezi spol. ČD Telematika, a. s., IČ: 61459445, jako stranou budoucí 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou budoucí povinnou, který se týká rozšíření 
dotčených pozemků o pozemek parc. č. 692/23 v k. ú. Vlčice u Blovic, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 10755/17 

 
466) omezenou převoditelnost bytů v bytových domech čp. 604/605, 710/711, 831/832 

 
zodpovídá: OERM, místostarosta 

č. j.: MUBlov 07786/17 
 

467) zvýšení advokátní odměny Advokátní kanceláři JUDr. Petr Sladký a JUDr. Pavel 
Kosnar, 301 00 Plzeň za úkony nad rámec sjednaných činností v celkové výši 46.000 
Kč 

zodpovídá: OERM, místostarosta 
 

468) zakoupení zahradních nůžek pro pracovní četu od Firmy Agriimport Plzeň, s. r. o.,  
331 52 Plzeň, IČ: 14706989 za cenu 6.790 Kč vč. DPH 

zodpovídá: OERM 
 

 



- 4 - 
 

RM ukládá 
 

 
 

469) zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru v 1. podlaží č. p. 55, Americká ulice, 
336 01 Blovice 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby, s. r. o. 
č. j.: MUBlov 13449/17 

 
470) zveřejnit záměr prodeje 18 bytových jednotek v bytových domech č. p. 831 a 832, 

označení bytových jednotek: 831/1, 831/2, 831/3, 831/4, 831/5, 831/6, 831/7, 831/8, 
831/9 a dále 832/1, 832/2, 832/3, 832/4, 832/5, 832/6, 832/7, 832/8, 832/9 včetně 
příslušných spoluvlastnických podílů na společných prostorech a pozemku st. parc. č. 
1528, na kterém uvedené bytové domy stojí, vše v k. ú. a obci Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13336/17 

 
471) zveřejnit záměr prodeje 18 bytových jednotek v bytových domech č. p. 710 a 711, 

označení bytových jednotek: 710/1, 710/2, 710/3, 710/4, 710/5, 710/6, 710/7, 710/8, 
710/9 a dále 711/1, 711/2, 711/3, 711/4, 711/5, 711/6, 711/7, 711/8, 711/9, včetně 
garáží v těchto bytových domech označených dle katastru nemovitostí pod č. 
jednotky 710/10, 710/11, 710/12 a 711/10, 711/11, 711/12, to vše včetně příslušných 
spoluvlastnických podílů na společných prostorech a pozemku st. parc. č. 1548/1, na 
kterém uvedené bytové domy stojí, vše v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13336/17 

 
472) zveřejnit záměr prodeje 22 bytových jednotek v bytových domech č. p. 604 a 605, 

označení bytových jednotek: 604/1, 604/2, 604/3, 604/4, 604/5, 604/6, 604/7, 604/8 a 
dále 605/1, 605/2, 605/3, 605/4, 605/5, 605/6, 605/7, 605/8, 605/9, 605/10, 605/11, 
605/12, 605/13, 605/14 včetně příslušných spoluvlastnických podílů na společných 
prostorech a pozemku st. parc. č. 1540, na kterém uvedené bytové domy stojí, vše 
v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13336/17 

 
473) zveřejnit záměr prodeje částí pozemků parc. č. 289/4, 566/2 a 566/15, vše v k. ú. 

Hradiště u Blovic, obec Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13261/17 

 
474) vyhotovit geometrický plán pro rozdělení pozemků parc. č. 289/4, 566/2 a 566/15, 

vše v k. ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13261/17 

 
475) vstoupit v jednání s majiteli pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č. 1342/1, st. parc. 

č. 239/1, parc. č. 1617, parc. č. 1341/6 a parc. č. 1341/2 ohledně jejich případného 



- 5 - 
 

připlocení na pozemcích města v k. ú. a obci Blovice st. parc. č. 239/2, parc. č. 
1342/3, parc. č. 1341/5 a parc. č. 1501/3 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13272/17 

 
 
 

 
 

RM odkládá 
 

 
476) nabídku na poskytnutí úvěru na investiční potřeby od KB, a.s., 114 07 Praha 1, IČ: 

45317054 
zodpovídá: OERM, místostarosta 

 
 

477) projednání žádosti M. V., 336 01 Blovice o prodej částí pozemků města parc. č. 
861/1, 861/11, 925/12, vše v k. ú. a obci Blovice do doby místního šetření na místě 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09932/17 

 
 
 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

478) Zásady prodeje pozemků pro výstavbu RD v lokalitě „lesní školka“ Vlčice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 13341/17 

 
479) ke schválení prodej areálu statku Hradiště formou veřejné dobrovolné dražby, kdy 

prodej bude zprostředkovávat RK PUBEC s. r. o., IČ: 26331004. Jedná se o 
nemovité věci (pozemky a stavby) zapsané na LV 10001, k. ú. Hradiště u Blovic: 
poz. st. p. č. 37/2 o výměře 763 m², jehož součástí je stavba č. p. 2 (vč. bytů), dále 
pozemek parc. č. 620 o výměře 308 m², pozemek st. parc. č. 38 o výměře 326 m², 
jehož součástí je stavba č. p. 5 (včetně bytu, vstupní brány, vrátnice), dále pozemek 
st. parc. č. 37/4 o výměře 7.996 m², jehož součástí je stavba č. p. 6 (včetně bytů, 
bývalého kravína, kanceláří). Budova č. p. 6, resp. budovy vedlejší, které tvoří 
příslušenství k budově hlavní, stojí částečně i na pozemku cizího vlastníka st. parc. č. 
37/1 (LV 1536). Dále jsou předmětem prodeje stavby nezapisované do KN, a to 
stavba stodoly bez č. p./č. e. stojící na pozemku st. parc. č. 37/4, dále hospodářský 
objekt kójí (budova vedlejší k č. p. 6) stojící částečně na pozemku st. parc. č. 37/4 a 
na pozemku cizího vlastníka st. parc. č. 37/1 (LV 1536), a to za minimální cenu ve 
výši 1.500.000 Kč 

zodpovídá: OERM 



- 6 - 
 

č. j.: MUBlov 13328/17 
 

480) Upravené zásady prodeje bytů a garáží v bytových domech čp. 604/605, 710/711, 
831/832 vč. stanovení výpočtu kupní ceny, dle předloženého návrhu 
 

zodpovídá: OERM, místostarosta 
č. j.: MUBlov 07786/17 

 
481) XI. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2017, dle předloženého návrhu 

 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13383/17 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


